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Pientalojen kaksi- ja kolmipiiriset seindasenteiset ldmmonjakokeskukset

Unis-lammonjakokeskus on teknisesti erittdin laadukas, energiataloudellinen, helppokayttoinen seka ulkoasultaan selkea tuote,

jonka asennettavuus on omaa luokkaansa.

@ ‘ HGST www.hogforsgst.fi


https://hogforsgst.fi
https://hogforsgst.fi

Huomioitava ennen ldammonjakokeskuksen valintaa:

Tee laitevalinnat yhdessa suunnittelijan kanssa:

e Lattialammitystoimittajat kayttavat eri putkikokoja, jotka
vaikuttavat laitevalintaan

e Myos ilmanvaihtojarjestelma voi vaikuttaa laitevalintaan

e Lammonjakokeskuksen normaalina ensiopuolen
mitoituslampdatilana on 90 °C. Mitoitus on tarkistettava

uudelleen mikali lampotila on alhaisempi

Oikean ldmmitysjarjestelman valinta juuri sinun taloosi

sopivaksi vaatii asiantuntijan nakemysta.

Varusteet

Vakiovarusteena:

e Kaukolammon tulo- ja paluupuolelle lampo- ja
painemittarit seka sulkuventtiilit

e Elektroniset saatolaitteet limmitysverkoston ja
ldmpiman kayttoveden saatoon

o Pistotulppakytkentdinen sahkoohjauskeskus, sisaltden
saatimen ja kayttokytkimet pumpuille

o Kiertovesipumppu [dmmitys- sekd kayttovesiverkkoon (3-
piirisessa 3 pumppua)

o Kovajuotetut levylammonsiirtimet (levymateriaali EN
1.4401)

o Verkostojen lampotilat ovat luettavissa sdatokeskuksen
naytolta

e Painemittarit

Lammityspiirien pumppujen kapasiteettikayrat

Alla olevista taulukoista ndet pumppujen nostokorkeuden
maksimivirtaamalla. Taulukosta on my0s todettavissa

virtaaman muuttumisen vaikutus nostokorkeuteen.

UPM3 L Auto 15-70-130
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Kiinnitd huomiota:

e Ymparistoystavallisyyteen ja energiataloudellisuuteen
(esim. A-energialuokan pumput)

e Asennettavuuteen

e Helppokayttoisyyteen

o Putkiston kestavyyteen (RST/HST putkisto)

o Asumisviihtyvyyteen (ei ddnihaittoja)

e Huollettavuuteen

e Lammitysverkostojen tayttoventtiili ja lampiman
kayttoveden syottoventtiili seka sulku- ja varoventtiilit
e Paisunta-astia

e Lammityspiireissa lj-pumpun pysaytystermostaatti

Lisdvarusteet:

e Paine-erosdadin liittimineen, mikali kulutuspisteen
olosuhteet vaativat paine-erosaatimen kayttoa (suuri
paine-ero). Paine-erosaatimen liitdntdkoko DN 20

e GSM-modeemi

e Suojakotelo

Kaytossa olevat lammityspiirien pumput:

Unis 100-2RF, UPM3 L Auto 15-70-130
Unis 100-3RF, UPM3 L Auto 15-70-130
Unis 150-2RF, UPM3 L Auto 15-70-130
Unis 150-3RF, UPM3 L Auto 15-70-130
Unis 200-2RF, MAGNA1 25-80

MAGNA1 25-80



Unis 100-2RF / 150-2RF
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Kaukolamp®d, paluu
Kaukolampo, tulo

Lammin kayttovesi
Kylmavesisyotto

Kayttoveden kierto

Lammitys meno

Lammitys paluu
Lammonsiirrin LS1 (kdyttovesi)
Lammonsiirrin LS2 (lammitys)
Saatoventtiili TV1 (kayttovesi)

. Saatoventtiili TV2 (l@ammitys)
. Toimilaite TV1 (kayttovesi)
. Toimilaite TV2 (lammitys)

Kayttoveden ja lammityksen saadin

. Pumppujen kytkimet I/0
. Lampdtila-anturi TEOA, kaukolampd tulo

20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34,

Lampéotila-anturi TE2A, lammitys meno
Lampétila-anturi TE2C, [@mmitys paluu
Kiertovesipumppu P1 (kayttovesi)
Kiertovesipumppu P2 (lammitys)
Kayttoveden kierron linjasaatoventtiili
Kayttoveden kierron pumppuventtiili
Kayttoveden painemittari

Kayttoveden varoventtiili
Lammitysverkon painemittari
Lammitysverkon varoventtiili
Lammitysverkon tayttoventtiili
Lammitysverkon paisunta-astia
Kaukoldmmaon painemittari, tulo / paluu
Kaukolammon lampétila, tulo / paluu (luetaan
saatimelta)

Lammityksen kesasulku



17. Lampotila-anturi TEOB, kaukolampd paluu 35. Tuotteen laitekilpi

18. Lampotila-anturi TE1A, ldmmin kadyttovesi
19. Lampétila-anturi TELD, kéyttovesi ennakointi Kuvassa on suluin () esitetty vaihtoehtoinen kytkentasuunta

Unis 100-3RF / 150-3RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Kaukolampo, paluu 24, Lampotila-anturi TE1D, kayttovesi ennakointi
2. Kaukolampod, tulo 25. Lampdtila-anturi TE2A, [Ammitys 1 meno
3. Lammin kayttovesi 26. Lampdtila-anturi TE2C, lammitys 1 paluu
4. Kylmavesisyotto 27. Lampdtila-anturi TE3A, [Ammitys 2 meno
5. Kayttoveden kierto 28. Lampotila-anturi TE3C, lammitys 2 paluu
6. Lammitys 1 meno 29. Kiertovesipumppu P1 (kayttovesi)
7. Lammitys 1 paluu 30. Kiertovesipumppu P2 (lammitys 1)
8. Lammitys 2 meno 31. Kiertovesipumppu P3 (lammitys 2)
9. Lammitys 2 paluu 32. Kayttoveden kierron linjasaatoventtiili
10. Lammonsiirrin LS1 (kayttovesi) 33. Kayttoveden kierron pumppuventtiili
11. Lammonsiirrin LS2 (lammitys 1) 34. Kayttoveden painemittari
12. Ldmmonsiirrin LS3 (lammitys 2) 35. Kayttoveden varoventtiili
13. S&atoventtiili TV1 (kayttovesi) 36. Lammitysverkkojen painemittari
14. Saatoventtiili TV2 (ldmmitys 1) 37. Lammitysverkkojen varoventtiili
15. Saatoventtiili TV3 (lammitys 2) 38. Lammitysverkkojen tayttoventtiili
16. Toimilaite TV1 (kayttovesi) 39. Lammitysverkkojen paisunta-astia
17. Toimilaite TV2 (lammitys 1) 40. Kaukoldammon painemittari, tulo / paluu
18. Toimilaite TV3 (lammitys 2) 41. Kaukoldammon lampétila, tulo / paluu (luetaan
19. Kayttoveden ja lammityksen [dmmdnsaadin sadtimelta)
20. Pumppujen virtakytkimet /0 42. Lammityksen kesasulku LS2 (lammitys 1)



21. Lampédtila-anturi TEOA, kaukolampo tulo 43. Lammityksen kesasulku LS3 (lammitys 2)
22. Lampétila-anturi TEOB, kaukolampd paluu 44. Tuotteen laitekilpi

23. Lampdtila-anturi TE1A, [@mmin kayttovesi
Kuvassa on suluin () esitetty vaihtoehtoinen kytkentdsuunta

Kytkentdkaavio: Unis 100-2RF / 150-2RF / 200-2RF
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Kytkentdkaavio: Unis 100-3RF / 150-3RF
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Unis-tuotetiedot

Unis mallit

100-2RF

100-3RF
(L1/12)

150-2RF

150-3RF
(L1/L2)

200-2RF

Unis mallit

100-2RF

100-3RF
(L1/12)

150-2RF

150-3RF
(L1/L2)

200-2RF

LVI-koodi
GTIN-koodi

5316034
6415853160339

5316041
6415853160414

5316043
6415853160438

5316032
6429810897251

5316046
6415853160469

Ensid

LVI-koodi
GTIN-koodi rel
el

5316034
6415853160339

5316041
6415853160414

5316043
6415853160438

5316032
6429810897251

5316046
6415853160469

Toisio

Patteri-lammitys

Er:sm Kayttovesi (kW]
[°C] [kW] o
N o 90-33°C
Toisio 70-20°C 30-45°C
[°C] 10-58°C
- 60 15
15/
- 60 s
- 90 32
32/
- 920 16
- 120 45
a Patteri-la Patteri-la
Kéy;t‘zvesn [kW] [kW]
I 90-43°C 90-63°C
e 40-70°C 60-80°C
60 14 12
14/ 12/
0 7 6
90 19 16
19/ 16/
0 10 8
120 45 32

IV-lammitys

Lattia-ldmmitys

Max.
[kw] (kW] virtaus*
90-33°C 90-33°C [dm*/s]
-60° 350
30-60°C 30-35°C (lattia)
13 11 0,53
13/ 11/ 0,53/
7 6 0,29
30 15 0,72
30/ 15/ 0,72/
15 8 0,39
45 27 1,30
Lattia-l4 Lattia-L Lattia-l4
kW] kW] kW]
90-33°C 90-33°C 90-33°C
30-39°C 30-37°C 30-35°C
20 15 11
20/ 15/ 11/
10 8 6
27 21 15
27/ 21/ 15/
14 11 8
50 38 27

*Lattialammityksen virtaama-arvot ovat suositeltavia toisiopuolen maksimivirtaamia.

Tehontarpeiltaan suuremmat Unis-tuotteet l6ydat omasta esitteestaan (Unis 225-250 ja 332-350 sarjat).

Unis lisdvarusteet, valinnaisena.

Toimituksessa erikseen pakattuna!

Paine-erosaadin

Unis-tuotetiedot

LVI-koodi

GTIN-koodi Valittavissa
5316070
6415853160704 1kpl/ keskus

Unis 100 -2RF

Unis 200 -2RF T1

100  Teholuokka, pientalot.

Sisélto

(T1)  Paikka mahdolliselle lisatarkenteelle. Ei aina nakyvissa

« RF  Keskus soveltuu seka patteri- etts lattialammityskayttoon,

« 2 limaisee saatopiirien lukumaaran esim. kyttovesija limmitys =2

200 Teholuokka suurista pientaloista pieniin rivitaloyhtiéihin

Pakkauksen
ulkomitat

[mm]
PxLxK

985x600x590

985x800x590

985x600x590

985x800x590

985x600x590

Max.
virtaus*
[dm?/s]

(lattia)

0,53

0,53/
0,29

0,72/
0,39

Pakkauksen
ulkomitat
[mm]
PxLxK

985x600x590

985x800x590

985x600x590

985x800x590

985x600x590

Paino
[kg]

43

55

45

58

59

Paino
[kg]

23
55
45
58

59

Sisaltaa 1 kpl paine-erosaatimen DA-516 kvs-4 liittimineen.



Lammoénjakokeskus pientalojen lammitykseen ja Takuu 5 vuotta ja lyhyt toimitusaika:

kdyttoveden tuottoon:
Unis-keskusten lAammonsiirtimilla on viiden (5) vuoden

Unis-tuoteperhe on oikea valinta asuinkiinteistojen takuu kaukolampokaytéssa kotimaassa. Muilla
liittamiseksi kaukolammitykseen. Unis on kotimainen komponenteilla takuu on kaksi (2) vuotta. Sen lisaksi, etté
lammdnjakokeskustuoteperhe, jossa korostuu pitka ja tuotteemme takuu kestd3 vertailun, saat oman Unis-
vahva kaukoldmpdosaaminen, toimiva suunnittelu ja keskuksen kayttddsi myds nopeasti! Lyhyen toimitusajan
asennettavuus seka suomalainen muotoilu. takaaminen on tirke3 osa toimintaamme.
Unis-lammonjakokeskukset ovat kompakteja, keveita ja Markkinoiden helpoin ja nopein asentaa:

ulkoasultaan erittdin huoliteltuja. Suunnittelussa ja

toteutuksessa on kiinnitetty erityistd huomiota keskuksen Asennukseen tarvitaan vain putkiliitannat kaukolammolle,

selkeyteen, asennettavuuteen seki kiytettivyyteen. sekd ldmmitys- ja kdyttovesiverkostolle. Ulkoanturi- ja

Tuloksena on kayttévarma ja laadukas kokonaisuus, jonka pistorasia-asennuksen jalkeen muita asennuksia ei tarvita.

saat kayttoosi nopeasti. Asennusta helpottaa edelleen:

Unis-tuoteperheesta l0ydat oikeat ratkaisut seka uudis-etta e Keskus kytkettavissa ylhaalts tai alhaalta
saneerauskohteisiin, patteri-, lattialammitys- ja e Kaikki putkiyhteet G3/4” ja G1”
ilmalammityskohteisiin.

Kaksipiiriset Unis-mallit sisaltavat kaksi saatopiiria, joilla
valmistuu lammin kayttovesi seka ldmmitysverkon
tarvitsema lammin vesi. Kolmepiiriset keskukset sisaltavat
edellisen liséksi vield yhden saatopiirin lisaa, jolloin esim.
kosteiden tilojen lattialammitys saadaan toimimaan vuoden
kaikkina aikoina riippumatta patterilammityksen tarpeista.
Unis-keskukset sopivat yhden perheen pientaloista aina
kerrostalojen tehontarpeisiin. (Katso "Tuotetiedot”
taulukko.)

HBgforsGST - Kansainvalistad lampdosaamista

HogforsGST on erikoistunut korkeatasoisten lammitysjarjestelmien valmistukseen, myyntiin ja markkinointiin. Yritykselld on

vahva osaaminen lammitysjarjestelmista kotimaassa ja vientimarkkinoilla.

Ammattitaitomme perustuu tuotannon, sarjavalmistuksen, massaraataloinnin ja projektituotannon kokemukseen seka LVI-alan

hankintakanavien ja logistiikan tuntemiseen Suomessa ja ulkomailla.

Toimintamme perustuu kattavaan toimintaedellytysten selvittamiseen markkinoilla, asiakaslahtoisyyteen ja luotettavuuteen.

Yhta tarkeda on tinkimattomyys tuotteidemme ja palveluidemme korkeasta laadusta.

Pidatdamme oikeuden muutoksiin.

HogforsGST Oy | PL 55 (Koskentie 65), 79100 Leppavirta | Puh. 0400 738 030 | info.fi@hogfosgst.com | www.hogforsgst.com
Valmistaja: HogforsGST Oy



